Cuida-se de Recurso Voluntário interposto em face do Acórdão nº. 13-34.510, fls. 979/984, que julgou totalmente improcedente a Impugnação apresentada para manter a integralidade das imputações dispostas na autuação fiscal, representadas pelos seguintes DEBCAD`s.
AI DEBCAD nº. 37.220.020-6 no valor de R$ 691.173,60 (seiscentos e noventa e um mil, cento e setenta e três reais e sessenta centavos), por ter a empresa apresentado a GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as contribuições previdenciárias.
As exigências fiscais se referem ao fato de ter o contribuinte se utilizado de interpostas

[...]

979/984,  que  julgou  totalmente  improcedente  a  Impugnação  apresentada  para  manter  a 
integralidade  das  imputações  dispostas  na  autuação  fiscal,  representadas  pelos  seguintes 
DEBCAD`s. 

1.  AI  DEBCAD  nº.  37.220.020­6  no  valor  de R$  691.173,60  (seiscentos  e 
noventa e um mil, cento e setenta e três reais e sessenta centavos), por ter a 
empresa  apresentado  a  GFIP  com  dados  não  correspondentes  aos  fatos 
geradores de todas as contribuições previdenciárias. 

As exigências  fiscais  se  referem ao  fato de  ter o contribuinte  se utilizado de